一律八折

在這一期間，代木公司徵得訂戶者，將得 
到書籥，剪紙，郵票和書券等禮物，徵用U戶 
越多，得到禮品越多。

二 出觸奏#滅h有公 中国岁耳樂何靂司驚人淸貨！

聖誕驚人大減價，減價 
日期，由十二月三號星期 
四至十二月六號星期日， 
一連四天驚人大減價，所 
有參茸藥材補品，魚翅， 
無窩冬菇，雪耳雜貨海味
，全部一律九折，九折61
賓大減價，特價品除外， 
萬勿錯過，請記住会，就 
係中國参茸藥行一連四天 
驚人大減價。' 

由歷代祖傳墜鸞祥先生主理 
地址：加拿大温哥号喜王定東街二百八十九it1

C即郡氏戲院斜對面）
289 E. HASTINGS ST.

VANCOUVER B.C.V6A 1P2 

電話：（604）682-1113

還有新到，最低價出售 

皮衣，小山羊革， 

短外衣，外衣，西裝， 

裤，裙。 四十元起

99 E. CORDOVA 五樓 

VAN. B. C.
星期六 十二月五日 

上午十時至四時

济公導力 SATURDAY 5 DECEMBER |981六期星 日五月二十 年一八九一元公

Leisure Tourex Travel Ltd.